
                                                                                                               
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Π.Ε. &  Δ.Ε. 
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  Α/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ  Γ΄ 
----- 

  

 
Βαθμός  Προτερ. 
ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
 
 
 
Μαρούσι,  30-8-2013  
Αρ. Πρωτ.: 119825/Δ1  

Ταχ. Δ/νση: Α.Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Α. Ασλάνογλου           
Τηλέφωνο:   210 3443246   
FAX:  210 3442275      

 
 
 
 
 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

 
ΘΕΜΑ: Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης σε Δ/νσεις Εκπ/σης για το σχολικό 
έτος 2013-14 
 

Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις: 
α) του άρθρου 31 παρ. 1, 2 και 6 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ. Α΄), 
β) του άρθρου 14 παρ. 29 περ. ι’ τελευταίο εδάφιο του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78/14-3-2000 
τ. Α΄).  

2.  Τη γνώμη των ΑΠΥΣΠΕ.  
3.  Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αποσπούμε σε Διευθύνσεις Π.Ε., ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το 
Δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 
2013-2014, όπως αυτοί εμφανίζονται στον παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΚΛΑ-
ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ_ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 612587 ΑΚΡΙΒΟΥΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2 619378 ΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

3 597741 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΕΡΕΜΙΑΣ ΠΕ70 Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ 

4 701316 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ 

5 617016 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

6 613439 ΑΠΟΣΤΟΛΙΝΑ ΑΜΑΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

7 620996 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

8 608679 ΑΡΓΥΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

9 616577 ΑΥΓΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

10 210760 ΑΥΓΟΥΛΕΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

11 621718 ΒΑΚΙΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

12 572266 ΒΑΜΒΑΔΕΛΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ06 ΛΕΣΒΟΥ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

13 561970 ΒΑΣΙΛΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 ΕΒΡΟΣ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

14 597855 ΒΑΣΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΡΤΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΚΛΑ-
ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ_ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

15 619835 ΒΕΛΚΟΥ ΟΛΓΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ11 ΖΑΚΥΝΘΟΣ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ 

16 597868 ΒΕΤΣΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

17 575411 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

18 570446 ΒΡΕΤΤΑΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

19 587938 ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

20 618775 ΓΕΡΟΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΔΟ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ 

21 621086 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

22 611894 ΓΙΑΚΟΥΒΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

23 215353 ΓΙΩΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ19 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

24 615896 ΓΚΟΥΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

25 609348 ΓΚΟΥΜΠΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

26 604624 ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ Α/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

27 594952 ΔΑΚΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

28 612107 ΔΕΛΗΜΙΧΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

29 700392 ΔΙΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

30 605757 ΔΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ70 ΚΑΣΤΟΡΙΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

31 616087 ΔΡΑΓΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

32 572834 ΖΑΦΕΙΡΗ ΗΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ16
.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

33 612620 ΖΑΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ11 ΦΩΚΙΔΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

34 210832 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ20 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

35 594370 ΖΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

36 610662 ΖΕΛΙΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

37 577686 
ΖΕΡΒΑΚΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ11 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β΄ 

38 612463 ΖΙΩΝΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ11 ΛΕΣΒΟΥ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

39 611003 ΘΕΟΧΑΡΗ ΖΑΧΑΡΩ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

40 561530 ΘΩΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ70 ΔΡΑΜΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

41 575228 ΙΑΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

42 570682 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

43 615968 ΚΑΛΑΜΠΟΚΙΝΗΣ ΖΗΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

44 614109 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΘΩΜΑΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

45 580536 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
ΠΕ16
.01 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

46 619911 ΚΑΝΤΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

47 592512 ΚΑΠΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

48 543030 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

49 609390 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΗΛΙΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔ ΠΕ11 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

50 557998 ΚΑΡΕΤΣΟΥ ΝΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

51 700375 ΚΑΣΤΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΑΡΚΑΔΙΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

52 578952 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

53 621441 ΚΑΦΤΕΡΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

54 565385 ΚΕΖΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

55 619824 ΚΙΟΥΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

56 621587 ΚΙΠΡΙΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

57 573909 ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

58 579357 ΚΟΚΟΡΟΣΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

59 592510 ΚΟΛΑΞΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ11 Α ΑΘΗΝΩΝ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 



Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΚΛΑ-
ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ_ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

60 558066 ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

61 191100 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

62 700717 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ 

63 581902 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

64 588581 ΚΟΤΖΑΣΑΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

65 610599 ΚΟΤΣΙΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

66 571154 ΚΟΥΙΜΤΖΟΓΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

67 596140 ΚΟΥΜΠΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

68 586465 ΚΟΥΤΑΛΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

69 597440 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β΄ 

70 702036 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

71 609880 ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

72 622719 ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΡΓΥΡΩ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ 

73 613661 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

74 586830 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΔΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 ΧΑΝΙΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

75 585128 ΚΩΣΤΑ ΒΑΡΣΑΒΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ 

76 598843 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

77 614317 ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β΄ 

78 612603 ΛΑΜΠΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΕ11 ΦΛΩΡΙΝΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

79 554928 ΛΙΟΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

80 609688 ΛΟΥΚΙΠΟΥΔΗ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

81 612522 ΜΑΔΕΜΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

82 621548 ΜΑΛΑΜΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

83 621135 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

84 571555 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

85 612573 ΜΕΛΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

86 616057 ΜΙΧΕΛΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β΄ 

87 613553 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

88 607508 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

89 612384 ΜΟΣΧΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

90 618624 ΜΟΥΓΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ70 ΑΡΓΟΛΙΔΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

91 562808 ΜΠΑΚΑΛΙΔΗΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

92 616028 ΜΠΑΚΥΡΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

93 611495 ΜΠΑΛΑΝΙΚΑ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

94 617466 ΜΠΑΛΑΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ 

95 605362 ΜΠΑΝΤΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

96 591684 ΜΠΟΛΟΒΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 ΠΡΕΒΕΖΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

97 581714 ΜΠΟΤΣΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΠΡΕΒΕΖΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

98 590039 ΜΠΟΥΓΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

99 622993 ΜΠΟΥΖΙΝΕΚΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΛΑΚΩΝΙΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

100 593913 ΜΠΟΥΛΟΥΓΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΡΚΑΔΙΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

101 615991 ΜΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 ΧΙΟΣ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

102 570653 ΝΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

103 618197 ΝΙΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

104 612475 ΝΟΙΚΟΚΥΡΙΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β΄ 

105 606407 ΝΤΑΪΡΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ60 ΕΥΒΟΙΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 



Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΚΛΑ-
ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ_ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

106 596421 ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ11 Β ΑΘΗΝΩΝ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

107 621264 ΝΤΙΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

108 551526 ΝΤΟΥΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΙΟΣ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

109 599437 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

110 578307 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

111 216167 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

112 560997 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΑΦΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ 

113 616056 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟ-
ΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

114 609252 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ11 Γ ΑΘΗΝΩΝ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

115 610185 ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

116 589341 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ70 Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ 

117 567527 ΠΑΣΠΑΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ 

118 613947 ΠΑΤΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ 

119 621708 ΠΕΤΣΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

120 611507 ΠΙΝΑΚΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

121 602595 ΠΙΣΣΑΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

122 619971 ΠΛΗΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΖΑΚΥΝΘΟΣ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

123 621337 ΠΛΟΥΜΠΗ ΕΛΕΟΥΣΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

124 591346 ΠΟΥΓΑΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

125 609699 ΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

126 605156 ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

127 595924 ΡΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗΣ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

128 620021 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

129 701437 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

130 611201 ΣΑΜΑΡΤΖΙΔΟΥ ΑΝΘΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ60 ΕΒΡΟΣ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

131 215714 ΣΑΜΟΛΑΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΣΧΟΣ ΠΕ19 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

132 596297 ΣΑΟΥΛΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΛΕΣΒΟΥ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

133 574810 ΣΙΟΝΑΚΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ11 ΛΕΥΚΑΔΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

134 563688 ΣΟΥΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

135 620490 ΣΤΑΪΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΧΑΙΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

136 620948 ΣΤΕΡΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β΄ 

137 569943 ΣΥΜΙΡΙΩΤΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΧΙΟΣ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ 

138 621888 ΣΥΡΙΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΡΓΟΛΙΔΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

139 215750 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ19 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

140 555532 ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

141 605939 ΤΟΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΛΕΥΚΑΔΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

142 575268 ΤΟΥΜΑΖΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

143 621032 ΤΣΑΛΔΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

144 589972 ΤΣΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

145 620638 ΤΣΑΡΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

146 702051 ΤΣΕ ΕΛΕΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

147 609357 ΤΣΙΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

148 587310 ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ06 Α ΑΘΗΝΩΝ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

149 613743 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ 

150 607331 ΦΑΝΑΡΙΩΤΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β΄ 



Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΚΛΑ-
ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ_ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

151 559793 ΦΥΤΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΧΑΝΙΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

152 620301 ΦΩΚΙΤΗ ΣΕΒΑΣΤΗ-ΛΗΔΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΕ16
.01 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

153 600347 ΦΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

154 605474 ΧΑΙΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΧΑΙΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

155 585913 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΡΤΑ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

156 591669 ΨΙΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΠΕ60 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 
Οι Διευθυντές Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης από τις περιοχές των οποίων 

αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους 
αποσπωμένους. 

 
  
 
                     Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  
I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 
Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης 
 
ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

Περιφερειακούς Διευθυντές Εκπαίδευσης 
 
ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Υφυπουργού 
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4. Γεν. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε.-Τμήμα Γ΄ 
6. Δ/νση Προσωπικού Δ.Ε.-Τμήμα Γ΄ 


